
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № 6» Г. ПЕРМИ 

ПРИКАЗ
04.02.2022 059-08/26-01 -02/4-8

Об организации выдачи продуктовых наборов 
льготным категориям обучающихся 
в МАОУ «Гимназия № 6» г. Перми

На основании приказа начальника департамента образования 
администрации г. Перми от 04.02.2022 г. № 059-08-01-09-102 «Об 
организации выдачи сухих пайков льготным категориям обучающихся в 
подведомственных муниципальных общеобразовательных учреждениях 
города Перми»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Никитасенко М.С., зам. директора, ответственным за 

организацию выдачи продуктовых наборов обучающимся, имеющим 
льготы в виде бесплатного питания, а именно: малоимущим, многодетным 
малоимущим, отдельным категориям учащихся (из семей, где один либо 
оба родителя являются пенсионерами по старости, из семей, где один либо 
оба родителя являются инвалидами I, II групп,).

2. Никитасенко М .С.:
2.1.совместно с арендатором столовой, организовать выдачу 

продуктовых наборов 07 февраля 2022 г.;
2.2., утвердить состав сухих пайков в соответствии с рекомендуемыми 

перечнями продуктов питания на период с 03 февраля 2022 г. 
по 09 февраля 2022 г. (приложение 1);

2.3.составить график выдачи продуктовых наборов (приложение 2);
2.4.утвердить список получателей продуктовых наборов (приложение 3);
2.5.обеспечить на пунктах выдачи сухих пайков наличие перечней

продуктов питания с указанием состава, количества входящих 
продуктов, категории получателей, общей стоимости набора 
продуктов питания, а также сопроводительные документы на 
продукты питания, входящие в сухие пайки;

2.6.оборудовать пункт выдачи сухих пайков, обеспечить соблюдение 
санитарно-эпидемиологических правил, требований безопасности, 
наличие средств индивидуальной защиты для ответственных лиц, 
выдающих сухие пайки, условий для санитарной обработки рук для 
указанных лиц и получателей наборов продуктов питания при 
выдаче;

2.7.разместить информацию о выдаче сухих пайков на сайте гимназии.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии Е.А. Васильева

Документ создан в электронной форме. № 059-08/26-01-02/4-8 от 04.02.2022. Исполнитель:Васильева Е А  
Страница 1 из 1. Страница создана: 04.02.2022 15:00


